村庄公共照明情况调查摸底表

填报单位（盖章）： 东风村           县（市、区）农业农村局

	乡镇名称
	行政

村数
	村民小

组数①
	有公共照明村民小组数
	有公共照明村民小组比例⑤
	村民小组公共照明（电力）平均电费（元/年）
	村民小组太阳能公共照明平均维护费用（元/年）

	
	
	
	总数②
	电力照明数③
	太阳能数④
	
	
	

	陈  巷
	东风村
	12
	2
	0
	2
	16％
	0
	1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：⑤=②÷①;②=③+④。
